
  

  

  

  

  

  
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAGOA DE ITAENGA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  
Contrato Nº: 00018/2022. Processo Nº: 00004/2022. CPL. Pregão 
Eletrônico Nº 00003/2022. Compra. REGISTRO DE PREÇO PARA 
AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS MÉDICO HOSPÍTALAR, 
ATENDENDO A DEMANDA DO CENTRO DE ABASTACIMENTO 
FARMACÊUTICO (CAF) DA SECRETARIA DE SAÚDE DE LAGOA DE 
ITAENGA/PE.. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Lagoa 
de Itaenga: 03.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
10.122.1001.2062.0000 – Atividades Gerais do Fundo Municipal de 
saúde 3.3.90.30.00 – Material de Consumo 10.301.1002.2066.0000 – 
Manutenção das Atividades Gerais do PSF 3.3.90.30.00 – Material de 
Consumo 10.301.1006.2073.0000 – Manutenção das Ações de 
Imunização Humana – Campanha de Vacinação 3.3.90.30.00 – 
Material de Consumo 10.302.1010.2076.0000 – Manutenção dos 
Serviços Hospitalares e Ambulatoriais do Município 3.3.90.30.00 – 
Material de Consumo . Contratado: A. GALDINO DA PAZ, CNPJ nº 
08.036.308/0001-07Valor R$ 732.412,67. Vigência: de 26/10/2022 a 
20/10/2023. Lagoa de Itaenga, 26/10/2022. Flavia Janaina Marinho 
Spinelli. Secretária Municipal de Saúde. (*)(**) 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  
PUBLICAR: 

 - Diário Oficial dos Municípios – AMUPE - 21.09.22 


